Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

07.08.2020                                  пос. Кавказский                                          № 44
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
Рассмотрев итоговый протокол публичных слушаний от 31.07.2020 по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Прикубанского муниципального района от 28.12.2018 № 54                       «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Прикубанского муниципального района», Уставом Прикубанского муниципального района

Совет Прикубанского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части минимального отступа от границ земельного участка по следующим адресам:

- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, пос. Заречный, ул. Н. Урусова, 25Б (09:02:0110101:363) – отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве индивидуального жилого дома в части минимального отступа от границ земельного участка;

- Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Прикубанский район, пос. Кавказский, ул. Гагарина,12 ю (09:02:0080101:2870) – отклонение от предельных параметров разрешенного использования при строительстве магазина в части минимального отступа от границ земельного участка. Процент застройки – 100%.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Земля Прикубанья» и размещению на официальном сайте Прикубанского муниципального района в сети Интернет (http://www.admprik.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прикубанского
муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики                                     Р.Е. Стовбуренко